
Zápis ze zasedání obecního zastupitelstva obce Sulice ze dne 7.4. 2010

Program OZ Sulice dne 7.4. 2010
1. Zahájení
2.č.j.286/2010, Radek Prigl, žádost o připojení rodinného domu na Želivci , č.p. 119, na 

      veřejnou kanalizaci.

3.č.j. 290/2010, Lenka Chudobová, Praha 1, žádost o souhlas se stavbou rodinného domu 
   v k.ú. Sulice-Želivec, č.parc.981/16 včetně vstupů na místní komunikace podle přiložené    
   dokumentace. Žádost o souhlas se sjezdem na místní komunikaci a s napojením na 
    podzemní zařízení.

4.č.j. 293/2010, NEVAX s.r.o., žádost o souhlas s používáním obecní komunikace v k.ú. 
   Sulice-Hlubočinka, č.parc. 1197, k navážení stavebního materiálu , který bude použit na   
   vybudování komunikací v lokalitě Vilapark Hlubočinka, a to na dobu do konce června 
   2010.

5.č.j. 346/2010, Rudolf a Venuše Rydlovi, k.ú. Sulice-Nechánice, č.parc.141/164, žádost o 
   souhlas s trvalým odnětím půdy ze  zemědělského půdního fondu.   

6.č.j. 344/2010, Rudolf a Venuše Rydlovi, k.ú. Sulice-Nechánice, č.parc.141/164, žádost o 
   vydání stanoviska pro územní a stavební  řízení na základě  projektové dokumentace 
   novostavby  rodinného domu. 

7. č.j. 345/2010, Martin a Edita Rydlovi, k.ú. Sulice-Nechánice, č.parc. 141/163, žádost o  
    souhlas s trvalým odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu.

8. č.j. 343/2010, Martin a Edita Rydlovi, k.ú. Sulice-Nechánice, č.parc.141/163, žádost o 
    vydání stanoviska pro územní a stavební  řízení na základě  projektové dokumentace 
    novostavby  rodinného domu. 

9. Elektroservis VV, stožáry veřejného osvětlení Nechánice

10. Různé 

1.Zahájení
- určení zapisovatele a ověřovatelů zápisů:E.Troníčková, R.Skružná, O.Černil
- volba návrhové komise k ověření usnesení ze zasedání: E.Troníčková, R.Skružná, O.Černil 

Přítomni:Kukačová,Černil,Troníčková,Skružná,Karban,Tichý,Kouřilová,Kalašová 
Omluveni:Dolejš, Koutecký

2. č.j.286/2010, Radek Prigl, OZ souhlasí s připojením rodinného domu na Želivci , č.p. 119, 
    na  veřejnou kanalizaci.
Ano:  8 Ne:  0 Zdržel se: 0

3.č.j. 290/2010, Lenka Chudobová, Praha 1, OZ souhlasí  se stavbou rodinného domu 
   v k.ú. Sulice-Želivec, č.parc.981/16  podle přiložené  dokumentace včetně  napojení na   
   podzemní zařízení.
Ano:  8 Ne:  0 Zdržel se:  0



4. č.j. 293/2010, NEVAX s.r.o., OZ souhlasí  s využitím  obecní komunikace v k.ú. 
    Sulice-Hlubočinka, č.parc. 1197, k navážení stavebního materiálu , který bude použit na   
    vybudování komunikací v lokalitě Vilapark Hlubočinka za těchto  podmínek:  
    1.) Bude dodržen navržený  termín konec měsíce  06/2010 pro požadované využívání části 
         komunikace   č. 1197 v k.ú. Sulice-Hlubočinka 
    2.) Polní cesta bude uvedena do původního stavu, tj. bude vysypána štěrkem  
    3.) V případě znečištění všech  komunikací při výjezdu ze staveniště Vilaparku Hlubočinka 
         se  bude  postupovat  dle zákona o pozemních komunikacích, zákon  č. 13/1997 SB, 
        § 42a,b,  který řeší správní delikty právnických a podnikajících osob.  
Ano:  8 Ne:  0 Zdržel se: 0

5.č.j. 346/2010, Rudolf a Venuše Rydlovi, k.ú. Sulice-Nechánice, č.parc.141/164, OZ souhlasí 
   s trvalým odnětím půdy ze  zemědělského půdního fondu.   
Ano:  8 Ne:  0 Zdržel se: 0

6.č.j. 344/2010, Rudolf a Venuše Rydlovi, k.ú. Sulice-Nechánice, č.parc.141/164, OZ odkládá 
   žádost o  vydání stanoviska pro územní a stavební  řízení na základě  projektové 
   dokumentace novostavby  rodinného domu do vyjasnění některých bodů    projektové 
   dokumentace. 
Ano:  8 Ne:  0 Zdržel se:  0

7. č.j. 345/2010, Martin a Edita Rydlovi, k.ú. Sulice-Nechánice, č.parc. 141/163, OZ souhlasí 
    s trvalým odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu.
Ano:  8 Ne:  8 Zdržel se:  0

8. č.j. 343/2010, Martin a Edita Rydlovi, k.ú. Sulice-Nechánice, č.parc.141/163, OZ odkládá 
    žádost o  vydání stanoviska pro územní a stavební  řízení na základě  projektové 
    dokumentace   novostavby  rodinného domu do vyjasnění některých bodů    projektové 
    dokumentace. 
Ano:  8 Ne:  0 Zdržel se:  0

9.OZ souhlasí s osazením stožárů  veřejného osvětlení podél nově budované 
    lesní komunikace v k.ú. Sulice-Nechánice, č.parc.142/2,firmou  Elektroservis VV s.r.o. 
Ano:  8 Ne:  0 Zdržel se:  0

10. OZ souhlasí s osazením jednoho stožáru  veřejného osvětlení u přechodu u 
      autobusové  zastávky ve směru na Sulice podél silnice v k.ú. Sulice –Nechánice, 
      č.parc.1212/5, firmou   Elektroservis VV s.r.o.. 
Ano:  8 Ne:  0 Zdržel se:  0

Čas zahájení:18,30       

Čas ukončení: 20,30

Zapsal:O.Černil       ověřil: E.Troníčková, R.Skružná                     

                                                                                             Starostka: Iva Kukačová



Usnesení ze zasedání OZ Sulice ze dne 7.4. 2010
Obecní zastupitelstvo na svém zasedání v počtu  8 přítomných

Schválilo: 
1.č.j.286/2010, Radek Prigl, žádost o připojení rodinného domu na Želivci , č.p. 119, na 
   veřejnou kanalizaci.

2.č.j. 290/2010, Lenka Chudobová, Praha 1, žádost o souhlas se stavbou rodinného domu 
   v k.ú. Sulice-Želivec, č.parc.981/16 včetně vstupů na místní komunikace podle přiložené    
   dokumentace. Žádost o souhlas se sjezdem na místní komunikaci a s napojením na 
    podzemní zařízení.

3. č.j. 293/2010, NEVAX s.r.o., OZ souhlasí s využitím obecní komunikace v k.ú. 
    Sulice-Hlubočinka, č.parc. 1197, k navážení stavebního materiálu , který bude použit na   
    vybudování komunikací v lokalitě Vilapark Hlubočinka za těchto  podmínek:  
    1.) Bude dodržen navržený  termín konec měsíce  06/2010 pro požadované využívání části 
         komunikace  č. 1197 v k.ú. Sulice-Hlubočinka 
    2.) Polní cesta bude uvedena do původního stavu, tj. bude vysypána štěrkem  
    3.) V případě znečištění všech  komunikací při výjezdu ze staveniště Vilaparku Hlubočinka 
         se  bude  postupovat  dle zákona o pozemních komunikacích, zákon  č. 13/1997 SB, 
         §  42a,b,  který řeší správní delikty právnických a podnikajících osob.  

4.č.j. 346/2010, Rudolf a Venuše Rydlovi, k.ú. Sulice-Nechánice, č.parc.141/164, žádost o 
   souhlas s trvalým odnětím půdy ze  zemědělského půdního fondu.   

5. č.j. 345/2010, Martin a Edita Rydlovi, k.ú. Sulice-Nechánice, č.parc. 141/163, žádost o  
    souhlas s trvalým odnětím půdy ze zemědělského půdního fondu.

6.OZ souhlasí s osazením stožárů veřejného osvětlení podél nově budované 
     lesní komunikace v k.ú. Sulice-Nechánice, č.parc.142/2, firmou Elektroservis VV s.r.o. 

7. OZ souhlasí s osazením jednoho stožáru  veřejného osvětlení u přechodu u    
    autobusové  zastávky ve směru na Sulice podél silnice v k.ú. Sulice –Nechánice, 
    č.parc.1212/5 firmou  Elektroservis VV s.r.o. 
  

Odkládá: 
1.č.j. 344/2010, Rudolf a Venuše Rydlovi, k.ú. Sulice-Nechánice, č.parc.141/164, žádost o 
   vydání stanoviska pro územní a stavební  řízení na základě  projektové dokumentace 
   novostavby  rodinného domu. 

2. č.j. 343/2010, Martin a Edita Rydlovi, k.ú. Sulice-Nechánice, č.parc.141/163, žádost o 
    vydání stanoviska pro územní a stavební  řízení na základě  projektové dokumentace 
    novostavby  rodinného domu. 

Návrhová komise: E.Troníčková, R.Skružná, O.Černil                                     
                                                                                                          starostka: Iva Kukačová


